
UCHWAŁA NR 23/755/15 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 10 czerwca 2015 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru najkorzystniejszej oferty 
 

Na podstawie art. 3 ust. 1 pkt 1, art. 24 ust. 2 pkt 4 oraz ust 4 w zw. z art. 192 ust. 3 
pkt 1 oraz art. 91 ust 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.1) i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r., poz. 596 z późn. zm.2), uchwala się, 
co następuje: 

 
§ 1. 1. W uchwale Nr 15/439/15 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

z dnia 17 kwietnia 2015 r. w sprawie wyboru najkorzystniejszej oferty wprowadza się 
następujące zmiany: 
1) w § 2: 

a) pkt 3 otrzymuje brzmienie: 
„3)oferty na część H spełniającej wymagania Zamawiającego określone 
w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, którą złożył Wykonawca Comtek 
Systems Paweł Szachnowski, z siedzibą w Bydgoszczy przy ul. Fordońska 246 
z ceną ofertową dla tej części 237.641,54 zł. brutto, która to oferta uzyskała w tej 
części łącznie 90 pkt.” 
b) po pkt 3 dodaje się pkt 4 w brzmieniu: 
„4) oferty na część J spełniającej wymagania Zamawiającego określone 
w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, którą złożył Wykonawca Polcom  
sp. z o.o., ul. Krakowska 43, 32-050 Skawina z ceną ofertową dla tej części 
1.492.839,81 zł. brutto, która to oferta uzyskała w tej części łącznie 90 pkt.” 
 

2) po § 2 dodaje się § 2a w brzmieniu: 
„§ 2a Wyklucza się wykonawcę Infocomp sp. z o.o. z siedziba w Toruniu 

przy ul. Szosa Chełmińska 191 z uwagi na fakt, iż nie wykazał spełnienia warunków udziału 
w przedmiotowym postępowaniu a jego ofertę uznaję się za odrzuconą.” 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko- 

Pomorskiego i Członkowi Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
 
§   3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszono w Dz. U. z 2013 r. poz. 984, poz. 1047 i poz. 1473 
oraz Dz. U. z 2014 r. poz. 423, poz. 768, poz. 811, poz. 915 i poz. 1232 i z 2015 r. poz. 349 i poz. 605. 
2 Zmiany tekstu jednolitego ustawy opublikowane w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i Dz. U. z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072. 


